РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
19 июня 2014г.                                  г.Бодайбо                                               №    38
О награждении Почетной грамотой
Думы г.Бодайбо и района

На основании рассмотрения ходатайства, представленного Никулиным Игорем Вячеславовичем, главным врачом областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница г.Бодайбо», депутатом Думы г. Бодайбо и района по избирательному округу № ,1  о награждении Почетной грамотой Думы г.Бодайбо и района работников ОГБУЗ «ЦРБ г.Бодайбо», руководствуясь ст. 22 Устава муниципального образования г.Бодайбо и района, Положением о награждении Почетной грамотой и Благодарностью Думы муниципального образования г.Бодайбо и района, утвержденным решением Думы г.Бодайбо и района № 29 от 10.04.2014 г., Дума г. Бодайбо и района
РЕШИЛА:

1. За высокое профессиональное мастерство, безупречную многолетнюю работу и в связи с празднованием Дня медицинского работника, наградить Почетной грамотой Думы муниципального образования г.Бодайбо и района следующих работников ОГБУЗ «Центральная районная больница г.Бодайбо»:
1.1. Куликовскую Лилию Михайловну – заместителя главного врача по медицинской части;
1.2. Косенко Наталью Анатольевну – заместителя главного врача по финансово-экономической работе;

1.3. Светлолобову Наталью Александровну – юрисконсульта.
2.  Опубликовать данное решение в газете «Ленский шахтер».

Председатель Думы                                                                     Е.Н. Бодяло